
6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 1
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F 2015-2016 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:15

Serie n° 5 di 5
3 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:58.8
4 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:43.0
5 ROSU GIULIA 2015 SPORTCLUB MERAN 01:55.3
6 EBERHOEFER MARIE 2015 SPORTCLUB MERAN 01:58.8

Serie n° 4 di 5
2 WIESER ISABELLA 2016 SPORTCLUB MERAN 01:37.0
3 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0
4 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:33.1
5 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:34.2
6 KUAN YSABELLA GRACE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:36.2

Serie n° 3 di 5
1 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:31.9
2 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.5
3 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.3
4 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.4
5 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.7
6 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.4
7 BIASOTTO ARIANNA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:31.2
8 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.0

Serie n° 2 di 5
1 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.4
2 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:25.9
3 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:25.3
4 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:23.5
5 BAZZO MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.5
6 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:25.4
7 ZENATO ANNA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:25.9
8 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.1

Serie n° 1 di 5
1 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:20.8
2 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.8
3 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 01:18.3
4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.0
5 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 01:16.0
6 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:18.8
7 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.7
8 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:22.3
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 2
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M 2014-2015 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:20

Serie n° 6 di 6
1 PANCIERA NICCOLO' 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:37.6
2 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.6
3 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 01:30.7
4 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:30.2
5 VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:30.5
6 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 01:31.0
7 DASSIE FIORE LEO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.8
8 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.8

Serie n° 5 di 6
1 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.9
2 RAGUSANO ALESSIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:29.4
3 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.7
4 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.7
5 JIANU MATTEO GABRIEL 2015 MIRANO NUOTO 01:27.5
6 ANTONIOLLI GIOVANNI 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:29.3
7 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.5
8 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.9

Serie n° 4 di 6
1 CERVELLIN FRANCESCO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:25.6
2 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:24.2
3 CERVELLIN NICOLO' 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.6
4 TURCAN DANIELE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:23.3
5 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.5
6 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:24.1
7 LUCCHI RAPHAEL 2015 SPORTCLUB MERAN 01:24.7
8 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.1

Serie n° 3 di 6
1 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 01:22.1
2 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.2
3 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.3
4 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.1
5 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.2
6 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.4
7 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.0
8 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.7

Serie n° 2 di 6
1 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.0
2 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:18.3
3 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.8
4 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.2
5 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:16.5
6 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:17.9
7 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:18.9
8 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.7

Serie n° 1 di 6
1 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.6
2 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.1
3 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.1
4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.6
5 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:11.5
6 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:14.1
7 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.2
8 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.8
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 3
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F 2015-2016 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:25

Serie n° 4 di 4
2 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.6
3 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 00:52.4
4 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 00:51.3
5 HOLZNER CAROLIN 2016 SPORTCLUB MERAN 00:51.7
6 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.6
7 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:55.8

Serie n° 3 di 4
1 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 00:50.4
2 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:47.4
3 CHIES ISABELLA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:45.8
4 EBERHOEFER MARIE 2015 SPORTCLUB MERAN 00:45.2
5 CARRARO MIA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:45.5
6 SALAJAN ELISA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:46.3
7 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.1

Serie n° 2 di 4
1 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.3
2 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:43.5
3 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 00:42.2
4 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.0
5 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:42.2
6 MICHELET BIANCA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.6
7 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:43.6
8 FICOTTO CAMILLA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:44.5

Serie n° 1 di 4
1 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.4
2 LORENZON NICOLE 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.5
3 DA RIVA COSTANZA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.1
4 MAIOCCHI REBECCA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.2
5 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:36.2
6 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.4
7 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:40.3
8 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 4
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M 2014-2015 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
1 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:53.2
2 ABBASCIANO ANTONIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.0
3 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.3
4 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.7
5 FORMISANO RICCARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:48.8
6 KIENZL JULIAN 2015 SPORTCLUB MERAN 00:51.0
7 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:53.2

Serie n° 3 di 4
1 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:46.7
2 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.9
3 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:44.4
4 CERBARI DAVID 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.1
5 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.3
6 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:44.5
7 KOKUJA ARDIT 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.4

Serie n° 2 di 4
1 GIACOMIN TOMMASO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.0
2 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.6
3 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.6
4 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.5
5 MUZZO LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.5
6 TORRESAN ZENO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:40.1
7 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.8
8 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.0

Serie n° 1 di 4
1 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 00:38.3
2 RUGGIERO NICOLO' 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.3
3 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.3
4 DELLA TOFFOLA VITTORIO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.9
5 MONTAGNER EDOARDO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.4
6 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.5
7 ZANGRANDO ZIAN LUIS 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.6
8 SEMENZATO MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:38.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 5
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F 2015-2016 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:35

Serie n° 6 di 6
1 REITERER SOPHIE 2015 SPORTCLUB MERAN 00:59.3
2 SEGATO EVITA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.3
3 TOMMASIN ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:58.2
4 ELMAZOSKA JASMINE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.0
5 ROSU GIULIA 2015 SPORTCLUB MERAN 00:55.9
6 SERMPEZI ISAVELLA 2015 SPORTCLUB MERAN 00:58.3
7 NOCERINO ROBERTA 2016 SPORTCLUB MERAN 00:59.3

Serie n° 5 di 6
1 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:54.1
2 FRANCO LINDA ZOE 2015 MIRANO NUOTO 00:53.7
3 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.4
4 MAZZON GINEVRA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.7
5 TEDESCHI MATILDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.3
6 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.2
7 PIZZATO ANNA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.0
8 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:54.5

Serie n° 4 di 6
1 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:51.5
2 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.5
3 RICCI IRENE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.4
4 GALLO ASIA YIFEI 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:49.9
5 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:50.0
6 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:50.5
7 CERNESCU NICOL 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:51.2
8 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:51.5

Serie n° 3 di 6
1 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 00:49.5
2 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:48.5
3 LEGDAH SAFAA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.3
4 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:47.5
5 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.0
6 BAZZO LIDIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.5
7 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:49.2
8 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.5

Serie n° 2 di 6
1 PANETTO ANITA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:47.0
2 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 00:46.1
3 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 00:44.7
4 ZANDONA' BENEDETTA 2015 MONTENUOTO SSD 00:44.0
5 MERLER AURORA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:44.3
6 ZORZI VITTORIA 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:45.0
7 SARTOR NORA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:46.7
8 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.3

Serie n° 1 di 6
1 BAZZO MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.6
2 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.7
3 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.5
4 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.5
5 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.9
6 ZURLO IRIS 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:41.7
7 DYAKONYUK ANASTASIIA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:43.2
8 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 00:43.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 6
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M 2014-2015 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:40

Serie n° 5 di 5
2 CAMPAGNARO LUCA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:57.0
3 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:55.8
4 PIVETTA EDOARDO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.8
5 PICCOLOTTO FRANCESCO MARIO 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:55.0
6 CONTI CHRISTIAN 2014 SPORTCLUB MERAN 00:56.1

Serie n° 4 di 5
2 VIGO EDOARDO 2015 ASD ANTARES NUOTO 00:52.7
3 CONTI DANIEL 2015 SPORTCLUB MERAN 00:52.1
4 DEI GRANDI RICCARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.0
5 LIBRALESSO GIACOMO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:51.0
6 PANCIERA NICCOLO' 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 00:52.6

Serie n° 3 di 5
1 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.0
2 PIGOZZO FAVERO TANCREDI 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:46.4
3 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.1
4 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:45.3
5 CANAL GIACOMO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.3
6 VITA DENNIS CHRISTIAN 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.2
7 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.9
8 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:49.2

Serie n° 2 di 5
1 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 00:44.8
2 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.8
3 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.5
4 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.8
5 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:42.3
6 ROSSI FRANCESCO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:42.5
7 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.6
8 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.1

Serie n° 1 di 5
1 GRASSO CESARE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:40.7
2 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.4
3 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:39.0
4 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.1
5 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.3
6 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:39.3
7 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.2
8 PESSOTTO ENEA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 7
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2014-2016 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
1 TOPAN, DYAKONYUK, SARTOR, SIMIONI  ASD ANTARES NUOTO 03:20.0
2 BARBAGALLO, CRECIUN, FORMISANO, BAZZO ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 DELLA COLLETTA, TESSER, CASAGRANDE, MODANESE STELLA MARINA SSD - ARCAD 02:48.0
4 MERLER, CESARINO, RAMON, BUCCIOL  NORD EST H2O SSD RL 02:36.6
5 TURCAN, RAMBALDI, CERVELLIN, ZENATO AMATORI NUOTO SSD ARL 02:37.0
6 WIESER, KIENZL, EBERHOEFER, LUCCHI  SPORTCLUB MERAN 03:20.0
7 GRASSO, CERVELLIN, ZURLO, XAMIN  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 MONDIN, ZANDONA', ZANDONA', ORTOLAN MONTENUOTO SSD 02:30.0
2 SUSANA, MICHELET, DOUAOUDA, FORZA  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.0
3 MONTAGNER, SAMOGIN, CARENNE, LORENZON CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.0
4 PADOVAN, VISNADI, MICHIELIN, RUGGIERO ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:18.0
5 DELLA TOFFOLA, BERLESE, GARBUIO, SCANDIUZZI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.0
6 MAIOCCHI, BUSATO, SEMENZATO, BESAZZA NUOTO VENEZIA SSD 02:23.0
7 GHIDINA, CHIES, GAVA MIRABAL, PAGOT  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:28.0
8 MICACCHIONI, BORRIERO, D'INCA', BUFFA ONDABLU SSD 02:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 8
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F 2015-2016 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:50

Serie n° 4 di 4
2 DOGARU BIANCA MARIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:03.6
3 ELMAZOSKA JASMINE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.0
4 PIZZATO ANNA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.7
5 SERMPEZI ISAVELLA 2015 SPORTCLUB MERAN 01:00.6
6 VAYDA AURORA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.4
7 NAI MARGHERITA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.6

Serie n° 3 di 4
1 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.4
2 MONGELLI MIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:56.8
3 D'INCA' CHLOE 2016 ONDABLU SSD 00:54.7
4 BIASOTTO ARIANNA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:54.4
5 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:54.6
6 REITERER SOPHIE 2015 SPORTCLUB MERAN 00:56.6
7 DA LOZZO CAMILLA GILDA 2015 MONTENUOTO SSD 00:57.6

Serie n° 2 di 4
1 GAVA MIRABAL CRISTINA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.5
2 FRASSON CHIARA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.4
3 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:52.6
4 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 00:51.8
5 CESCA MATILDE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.4
6 POLESEL MARTA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:53.1
7 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.5
8 BAZZO LIDIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.7

Serie n° 1 di 4
1 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:50.1
2 DE PIERO GIADA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.8
3 ORTOLAN EMMA 2015 MONTENUOTO SSD 00:47.9
4 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 00:47.2
5 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:47.8
6 MICHIELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:48.8
7 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:50.0
8 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.1
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 9
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M 2014-2015 Serie Domenica 06/04/2025 ore 09:55

Serie n° 5 di 5
2 DALLA RIVA ALESSANDRO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:59.9
3 BOSCOLO CHIELON ANDREA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:57.4
4 ANTONIOLLI GIOVANNI 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:56.8
5 ABBASCIANO ANTONIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.9
6 RIZZARDO MATTIA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:59.2
7 BARBAGALLO MATTIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.9

Serie n° 4 di 5
1 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.4
2 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.7
3 CERVELLIN FRANCESCO 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:54.6
4 CANDEAGO MARCO 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.8
5 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.3
6 DASSIE FIORE LEO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.1
7 RAGUSANO ALESSIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 00:55.7

Serie n° 3 di 5
1 FRANK ELIA ALESSANDRO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:51.2
2 LORENZON CARLO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:51.0
3 FINOTELLO LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.8
4 CIOPPA MARCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.8
5 DEI GRANDI RICCARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.8
6 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.1
7 ZANDONA' CRISTIAN 2014 MONTENUOTO SSD 00:51.1
8 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.5

Serie n° 2 di 5
1 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:49.7
2 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:48.4
3 ARBIA ALESSANDRO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.7
4 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 00:47.1
5 MONDIN GIACOMO 2014 MONTENUOTO SSD 00:47.5
6 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:48.1
7 TOPAN MATTEO 2014 ASD ANTARES NUOTO 00:48.5
8 BRUNIERA LORENZO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.7

Serie n° 1 di 5
1 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.9
2 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:46.1
3 SCATTOLIN FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.8
4 BRIANTI MATTIA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:43.9
5 MASIN SEBASTIANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:44.6
6 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.8
7 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:46.8
8 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:46.9
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 10
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F 2015-2016 Serie Domenica 06/04/2025 ore 10:00

Serie n° 6 di 6
3 NOCERINO ROBERTA 2016 SPORTCLUB MERAN 00:55.8
4 VAYDA AURORA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:54.8
5 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.8
6 NAI MARGHERITA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.8

Serie n° 5 di 6
2 PANETTO ANITA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:50.6
3 TOFFETTI RACHELE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.3
4 BORTOLUZZI AMERIE 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.2
5 CERNESCU NICOL 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:48.8
6 TOMMASIN ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:49.8

Serie n° 4 di 6
1 FRANCO LINDA ZOE 2015 MIRANO NUOTO 00:48.0
2 TREMOLADA MARIA EGLE 2016 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:47.5
3 RAMBALDI ANNA 2016 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:47.2
4 MARIOTTO ERICA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:46.1
5 MODANESE MALIKA 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:46.5
6 TEDESCHI MATILDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.4
7 RICCI IRENE 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.9
8 SALAGOR BENEDETTA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 00:48.1

Serie n° 3 di 6
1 KUAN YSABELLA GRACE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.6
2 GALLO ASIA YIFEI 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:44.3
3 SALAJAN ELISA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.9
4 SARTOR NORA 2016 ASD ANTARES NUOTO 00:43.3
5 PRAGLIOLA ALESSIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:43.3
6 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.0
7 CASAGRANDE SOLE 2016 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:44.5
8 CIMOLATO GIORGIA NEVIA 2015 MONTENUOTO SSD 00:45.0

Serie n° 2 di 6
1 WIESER ISABELLA 2016 SPORTCLUB MERAN 00:42.5
2 BRADOSU OLIVIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.8
3 DANIELI CATERINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.6
4 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.2
5 FRACCARO INES 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.6
6 PIAZZA LUCREZIA 2015 ONDABLU SSD 00:41.8
7 MARTINI SOFIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.0
8 PADOIN GIORGIA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.6

Serie n° 1 di 6
1 CARENNE ELISA 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.6
2 SURUC AURORA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.1
3 OLIVOTTO NOEMI 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:37.8
4 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:34.7
5 MICHELET BIANCA 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.5
6 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.1
7 PETTENO' EMMA LUCIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.2
8 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.0
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 11
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M 2014-2015 Serie Domenica 06/04/2025 ore 10:05

Serie n° 7 di 7
1 LUCCHI RAPHAEL 2015 SPORTCLUB MERAN 00:55.2
2 CONTI CHRISTIAN 2014 SPORTCLUB MERAN 00:54.2
3 VIGO EDOARDO 2015 ASD ANTARES NUOTO 00:48.7
4 TULBURE ALESSIO 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:47.3
5 CONTI DANIEL 2015 SPORTCLUB MERAN 00:48.0
6 PICCOLOTTO FRANCESCO MARIO 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 00:49.0
7 LORENZON CARLO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.2

Serie n° 6 di 7
1 DEL NINNO ALESSANDRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:45.5
2 LIBRALESSO GIACOMO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:45.0
3 BOSCOLO CHIELON ANDREA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:42.6
4 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.0
5 CAMPAGNARO LUCA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.5
6 GRIGOLIN PIETRO MARIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.0
7 CORONA FABIO 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:45.4

Serie n° 5 di 7
1 CESARINO THIAGO 2015 NORD EST H2O SSD RL 00:41.9
2 RAMON ALBERTO 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:40.6
3 FORMISANO RICCARDO 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.2
4 JIANU MATTEO GABRIEL 2015 MIRANO NUOTO 00:39.8
5 SOMACAL GABRIEL 2015 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.9
6 SALPETRO ANGELO LUCA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.3
7 BELTRAME GABRIELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.9
8 PIVETTA EDOARDO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.0

Serie n° 4 di 7
1 DEI GRANDI FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
2 CANAL GIACOMO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:39.2
3 FLORESCU MIHAIL 2015 ONDABLU SSD 00:39.1
4 RICCI MATTEO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.5
5 BARBIERI ETHAN VITTORIO 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.6
6 TOPAN MATTEO 2014 ASD ANTARES NUOTO 00:39.1
7 FILASETA PIETRO 2015 NUOTO VENEZIA SSD 00:39.2
8 BORRIERO LUCA 2015 ONDABLU SSD 00:39.7

Serie n° 3 di 7
1 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:38.5
2 BALLON LEONARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.0
3 MILOVANOVIC DANILO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.8
4 CESCON SEBASTIANO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.7
5 BROI YARI 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.7
6 UNTILA IONEL 2014 NUOTO VENEZIA SSD 00:37.9
7 MATTIAZZO CRISTIANO 2014 MONTENUOTO SSD 00:38.1
8 TESSER ROLAND 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:38.5

Serie n° 2 di 7
1 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.7
2 RANON SHADI PIETRO 2015 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.0
3 MINATTI FRANCESCO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.1
4 BACCHIEGA GIORDANO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.0
5 PADOVAN MATTIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.1
6 SALZANO ALEX 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:35.5
7 SIMIONI LUCA 2014 ASD ANTARES NUOTO 00:36.4
8 KIENZL JULIAN 2015 SPORTCLUB MERAN 00:37.2

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 12
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:34.7
2 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.4
3 BANDIERA LUIGI 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:34.3
4 SAMOGIN TOMMASO 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.8
5 VISENTIN PIETRO 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:33.9
6 MENEGALDO FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.3
7 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:34.5
8 DE MIN NICOLA 2014 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.7
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 13
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F 2015-2016 Serie Domenica 06/04/2025 ore 10:10

Serie n° 5 di 5
2 PUNZI VITTORIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.0
3 SALO SOFIA 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:15.0
4 RAGAZZO ALICE 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:06.3
5 DOGARU BIANCA MARIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 02:08.5
6 HOLZNER CAROLIN 2016 SPORTCLUB MERAN 02:16.0

Serie n° 4 di 5
2 TRIVELLATO GLORIA MARIA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:00.0
3 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:56.4
4 VECCHIATO SOFIA 2016 NUOTO VENEZIA SSD 01:55.0
5 VALERIO ALICE 2016 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:55.0
6 POZZOBON VERONICA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:57.4
7 DALLA BELLA VITTORIA 2015 NORD EST H2O SSD RL 02:01.1

Serie n° 3 di 5
1 MAXIM ADELINA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:54.1
2 MARTINI SOFIA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:51.2
3 RICCIARDI EMMA 2016 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.4
4 ZENATO ANNA 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:41.6
5 ZAMPA CATERINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:43.6
6 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:48.9
7 CRECIUN IANA 2015 ASD NATATORIUM TREVISO 01:53.0
8 DONAGGIO GRETA 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:54.4

Serie n° 2 di 5
1 PISCIONERI ASIA 2016 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.3
2 DARTORA GIULIA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:39.7
3 BATTAGLIA ANNA 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:37.4
4 PADOVAN SVEVA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.6
5 BUFFA MADISON 2015 ONDABLU SSD 01:36.8
6 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:39.0
7 CASTELLAN STELLA 2016 ONDABLU SSD 01:40.0
8 VIANELLO ELENA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.5

Serie n° 1 di 5
1 SACCARO SABRINA 2015 ONDABLU SSD 01:34.2
2 XAMIN BENEDETTA 2015 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:33.5
3 BUSATO GIADA 2015 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.6
4 SCANDIUZZI INES 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.4
5 GARBUIO MATILDE 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.3
6 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 01:30.5
7 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.8
8 DOUAOUDA RYM 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:34.9
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 14
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B M 2014-2015 Serie Domenica 06/04/2025 ore 10:15

Serie n° 5 di 5
2 PIGOZZO FAVERO TANCREDI 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.6
3 KOKUJA ARDIT 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:55.6
4 PAJUSSIN RICCARDO 2015 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:45.3
5 CESARINO THIAGO 2015 NORD EST H2O SSD RL 01:54.6
6 BELLIATO ALVISE 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.6

Serie n° 4 di 5
2 FLORESCU ANTONIO 2015 ONDABLU SSD 01:44.1
3 CALDINI TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.2
4 BESAZZA GIANPIETRO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:41.6
5 CERBARI DAVID 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:42.0
6 AGNOLETTO FABIO 2015 RONCADENUOTO SSD ARL 01:43.3
7 BIASI EDOARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.5

Serie n° 3 di 5
1 GARDENAL MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.8
2 MAZZER SIMONE 2015 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.0
3 CECCON SAMUEL 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.0
4 PAGOT ELIA 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:38.0
5 TURCAN DANIELE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:39.7
6 DAL CANTO MICHAEL 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.0
7 BALDASSAR ETHAN 2015 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.0
8 CERVELLIN NICOLO' 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:40.9

Serie n° 2 di 5
1 DELLA COLLETTA ISAAC 2015 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:37.0
2 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:36.0
3 GIACOMETTI TOMMASO 2015 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.0
4 MARAN LEONARDO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.5
5 RIGO ALESSANDRO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.9
6 KURTI FISNIK 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.9
7 MIANI MATTEO 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:36.1
8 GAIO EVAN 2015 ONDABLU SSD 01:38.0

Serie n° 1 di 5
1 GOLIN SEBASTIANO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:32.0
2 MICACCHIONI MATTIA 2014 ONDABLU SSD 01:27.6
3 FORZA FEDERICO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.4
4 BERLESE DAVIDE 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:22.3
5 GHIDINA FRANCESCO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.5
6 ORTOLAN RICCARDO 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.2
7 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.0
8 SUSANA RICCARDO 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.5
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 15
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F 2015-2016 Serie Domenica 06/04/2025 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
1 PUNZI, MONGELLI, BAZZO, MAZZON  ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 ROSU, REITERER, EBERHOEFER, WIESER  SPORTCLUB MERAN 03:20.0
3 CIMOLATO, ORTOLAN, ZANDONA', DA LOZZO MONTENUOTO SSD 03:05.0
4 FRANCO, SIMIONATO, PINTON, MEGGIOTTO MIRANO NUOTO 02:58.0
5 RAGAZZO, CARENNE, RICCIARDI, LORENZON CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:00.0
6 MARIOTTO, GAVA MIRABAL, CHIES, PRAGLIOLA NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 03:08.5
7 ZURLO, XAMIN, CARRARO, TREMOLADA  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 TRIVELLATO, GALLO, ZENATO, RAMBALDI AMATORI NUOTO SSD ARL 02:57.0
2 PIAZZA, SACCARO, BUFFA, CASTELLAN  ONDABLU SSD 02:52.0
3 PADOVAN, MICHIELIN, MODOLO, NARDI  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:45.0
4 DARTORA, GARBUIO, SCANDIUZZI, DANIELI MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.0
5 BUSATO, VIANELLO, MAIOCCHI, FICOTTO  NUOTO VENEZIA SSD 02:43.0
6 DOUAOUDA, VALERIO, SALAJAN, MICHELET RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:50.0
7 MERLER, ZAMPA, BUCCIOL, OLIVOTTO  NORD EST H2O SSD RL 02:52.5
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 16
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M 2014-2015 Serie Domenica 06/04/2025 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
2 PIGOZZO FAVERO, BRUNIERA, FORMISANO, BELLIATO ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 AGNOLETTO, RAGUSANO, PANCIERA, ANTONIOLLI RONCADENUOTO SSD ARL 03:20.0
4 GAIO, FLORESCU, MICACCHIONI, FLORESCU ONDABLU SSD 02:48.0
5 UNTILA, BESAZZA, SEMENZATO, FILASETA NUOTO VENEZIA SSD 02:50.0
6 CONTI, KIENZL, LUCCHI, CONTI  SPORTCLUB MERAN 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 CANDEAGO, DE MIN, BRIANTI, BROI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:38.0
3 FORZA, MAZZER, SUSANA, MENEGALDO  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:35.0
4 BANDIERA, DELLA TOFFOLA, BERLESE, VISENTIN MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:30.0
5 MINATTI, MARAN, DARIOL, RUGGIERO  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:32.0
6 SAMOGIN, MONTAGNER, RANON, ARBIA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.0
7 GOLIN, GHIDINA, SALZANO, ORTOLAN  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:39.0
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 17
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 06/04/2025 ore 15:00

Serie n° 6 di 6
2 MANDRICK ASHLEEN 2013 NUOTO VENEZIA SSD 03:08.3
3 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RL 03:07.2
4 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:05.7
5 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 03:06.3
6 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 03:07.3

Serie n° 5 di 6
2 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:03.1
3 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:58.5
4 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:54.1
5 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 02:55.8
6 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 03:01.2

Serie n° 4 di 6
1 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:52.8
2 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:49.9
3 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 02:48.3
4 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 02:44.9
5 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:45.1
6 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:48.9
7 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:49.9
8 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 02:53.3

Serie n° 3 di 6
1 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:43.7
2 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 02:39.9
3 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:37.2
4 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 02:34.9
5 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 02:36.2
6 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:37.3
7 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.6
8 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:44.9

Serie n° 2 di 6
1 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:33.0
2 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:32.4
3 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:32.0
4 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:31.9
5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:31.9
6 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 02:32.1
7 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:32.8
8 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.8

Serie n° 1 di 6
1 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:29.2
2 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:25.3
3 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:24.5
4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 02:20.6
5 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:24.4
6 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.2
7 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:28.9
8 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:30.3
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 18
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 06/04/2025 ore 15:03

Serie n° 5 di 5
2 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 03:21.1
3 CECCHETTO JACOPO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 03:03.7
4 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:55.3
5 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.3
6 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:05.7

Serie n° 4 di 5
2 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:52.3
3 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:46.7
4 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:43.9
5 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:45.0
6 FRIGO MATTEO 2013 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:48.5

Serie n° 3 di 5
1 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:39.8
2 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:37.7
3 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 02:36.6
4 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:34.9
5 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 02:36.0
6 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.9
7 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 02:38.7
8 COCCATO LUCAS 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:43.7

Serie n° 2 di 5
1 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 02:27.8
2 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:27.0
3 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.7
4 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 02:24.3
5 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:25.3
6 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 02:26.4
7 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:27.4
8 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.6

Serie n° 1 di 5
1 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:21.7
2 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:17.4
3 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 02:15.0
4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:12.3
5 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:12.9
6 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:15.7
7 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.9
8 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:22.8
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 19
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 06/04/2025 ore 15:10

Serie n° 5 di 5
2 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 01:34.1
3 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.2
4 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 01:30.0
5 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:30.3
6 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:32.3
7 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.1
2 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.1
3 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.4
4 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:25.7
5 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:26.4
6 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.0
7 RUI REBECCA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.1

Serie n° 3 di 5
1 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:24.3
2 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:23.9
3 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.9
4 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.4
5 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:21.8
6 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.1
7 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.2
8 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.7

Serie n° 2 di 5
1 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:21.3
2 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.6
3 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.2
4 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.9
5 POZZATO SILVIA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:20.1
6 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.5
7 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:20.8
8 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.3

Serie n° 1 di 5
1 VITALE KATIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.8
2 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:18.5
3 VENDRAMINI ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.8
4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:13.0
5 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.2
6 MATTEUCCI NORA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.2
7 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:18.5
8 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.8
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 20
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 06/04/2025 ore 15:15

Serie n° 5 di 5
2 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:33.0
3 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:30.4
4 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.8
5 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.9
6 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.0

Serie n° 4 di 5
2 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 01:26.7
3 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 01:24.9
4 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:24.7
5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.8
6 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:25.7

Serie n° 3 di 5
1 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.2
2 PARLATO RAFFAELE 2013 MIRANO NUOTO 01:24.1
3 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.0
4 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.0
5 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.1
6 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.3
7 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.1
8 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:24.4

Serie n° 2 di 5
1 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:17.0
2 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:16.6
3 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.1
4 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 01:15.0
5 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.8
6 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:16.6
7 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.9
8 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:18.3

Serie n° 1 di 5
1 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.8
2 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:11.5
3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.5
4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.2
5 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 01:07.8
6 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.5
7 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 01:12.3
8 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.9
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 21
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 06/04/2025 ore 15:20

Serie n° 8 di 8
1 CODATO DEVA 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:53.8
2 MICHIELETTO ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:46.9
3 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:46.6
4 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:39.3
5 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:41.0
6 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:46.8
7 VERGANESI DESY GIOIA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:47.0

Serie n° 7 di 8
1 VERONESE ESTER 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:37.9
2 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:37.3
3 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.7
4 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.4
5 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:35.9
6 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:37.2
7 ZORZI DAFNE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:37.5
8 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.5

Serie n° 6 di 8
1 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.1
2 PANZACCHI VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:33.9
3 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.4
4 PINARELLO CECILIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:31.6
5 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:31.9
6 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:33.3
7 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.0
8 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.0

Serie n° 5 di 8
1 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:29.9
2 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.3
3 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.0
4 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.8
5 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.0
6 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.9
7 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.5
8 BOVOLATO NAIMA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:30.4

Serie n° 4 di 8
1 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:27.5
2 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.2
3 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.2
4 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:24.2
5 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:25.1
6 THOMAS ELISA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:27.1
7 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:27.4
8 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:27.6

Serie n° 3 di 8
1 BET REBECCA 2014 ONDABLU SSD 01:23.4
2 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.6
3 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.3
4 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.1
5 HOLZNER JASMIN 2014 SPORTCLUB MERAN 01:21.3
6 VOLPATO MATILDE 2013 MIRANO NUOTO 01:21.4
7 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:22.8
8 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTO 01:24.1

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 22
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.9
2 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.7
3 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.2
4 SCARPA GINEVRA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.5
5 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:19.9
6 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.4
7 LUISETTO MARILYN 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.8
8 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.1

Serie n° 1 di 8
1 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.2
2 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.9
3 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:16.5
4 GIORDANO ANNA ANGELA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:14.8
5 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.7
6 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:18.7
7 REATO GLORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.0
8 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:19.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 23
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 06/04/2025 ore 15:25

Serie n° 5 di 5
2 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.1
3 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:29.1
4 WOLF HUGO 2013 SPORTCLUB MERAN 01:29.0
5 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:29.1
6 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.5
7 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.2

Serie n° 4 di 5
2 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.4
3 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:25.2
4 SOLESIN GIOELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.0
5 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.2
6 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.2
7 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.4

Serie n° 3 di 5
1 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.5
2 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.2
3 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:21.3
4 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:19.6
5 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.8
6 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.2
7 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.3
8 CILIO DANIELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:24.0

Serie n° 2 di 5
1 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.8
2 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:17.8
3 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.0
4 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.2
5 SLIUSARCHUK KYRYLO 2012 SPORTCLUB MERAN 01:15.8
6 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.5
7 BASSO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:17.9
8 SORRENTI SILAS 2013 SPORTCLUB MERAN 01:19.4

Serie n° 1 di 5
1 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.9
2 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.7
3 TONON FILIPPO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.3
4 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.3
5 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.7
6 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.6
7 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.4
8 ROMANIV MYKOLA 2012 ONDABLU SSD 01:15.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 24
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2012-2014 Serie Domenica 06/04/2025 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 CAMPELLO, SACCUCCI, SARTOR, GIORDANO ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.0
2 EMORANO, CARNIO, STEFANI, VALBUSA  RONCADENUOTO SSD ARL 03:20.0
3 CONTESSO, PIGOZZO, SIMIONATO, GASPARINI ASD ANTARES NUOTO 03:20.0
4 REATO, BUFFA, LUSA, CECCHIN  ONDABLU SSD 02:06.0
5 GRIZZER, GIULIANA, MURIOTTO, CAGNIN  NORD EST H2O SSD RL 02:42.1
6 FIMIANI, ZURLO, SCOTTON, MACCHIA  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
7 MAZZOCATO, MEGGIATO, FORTAREZZA, PUNZI ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
8 SLIUSARCHUK, POZZATO, NIKOLOV, SORRENTI SPORTCLUB MERAN 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 BENI, DAL COL, MORO, CORONA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:03.0
2 LOMBARDINI, SURUGIU, PASQUALOTTI, SONEGO NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:03.0
3 RECINE, PERIN, PECCOLO, ZONNO  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:58.0
4 CECCHINATO, FOCCARDI, TESSER, TASCA NUOTO VENEZIA SSD 01:56.0
5 IVESSA, MORRA, ZANON, GALANTI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:56.8
6 PELLIZZARI, DELLA TOFFOLA, LORENZON, GAZZOLA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:02.0
7 VOLPATO, MENEGAZZO, FAVERO, MASIERO MIRANO NUOTO 02:03.0
8 PIERANTONI, BELLUCO, POZZATO, VERONESE AMATORI NUOTO SSD ARL 02:06.0
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 25
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 06/04/2025 ore 15:35

Serie n° 9 di 9
3 PIOTTO SOFIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:03.5
4 RINALDO CARLOTTA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:00.3
5 ROFFO AMBRA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 02:00.4
6 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:07.4

Serie n° 8 di 9
2 MARTIGNAGO AMELIA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:57.4
3 FRANZESE SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:55.7
4 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:49.1
5 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 01:52.3
6 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:55.9

Serie n° 7 di 9
1 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:48.8
2 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:48.7
3 GARDENAL GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:46.1
4 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:45.9
5 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:45.9
6 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.2
7 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:48.7
8 TOLLARDO ANNIE BEATRICE 2014 ONDABLU SSD 01:49.1

Serie n° 6 di 9
1 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:44.4
2 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:43.6
3 SINI MATILDE 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:43.1
4 GIACOMIN MARTINA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:41.9
5 SPOLAORE VIOLA 2014 MIRANO NUOTO 01:43.0
6 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 01:43.5
7 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:44.3
8 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 01:45.8

Serie n° 5 di 9
1 AVELLA FEDERICA 2014 ONDABLU SSD 01:41.7
2 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:41.1
3 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.8
4 DE FAVERI EMMA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.4
5 SOCOLOVSCHI DARIA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:40.4
6 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:40.8
7 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:41.5
8 CECCHIN ARIANNA 2014 ONDABLU SSD 01:41.8

Serie n° 4 di 9
1 BAZZO ELENA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.2
2 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:39.6
3 BERTOLO MELISSA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:39.1
4 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:37.3
5 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:38.4
6 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.1
7 DE COPPI AURORA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:40.0
8 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.3

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 26
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:35.5
2 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:34.9
3 SANVITO MATILDE 2014 MONTENUOTO SSD 01:34.0
4 CONTESSO IRENE 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:33.2
5 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:33.9
6 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:34.0
7 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:35.0
8 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.4

Serie n° 2 di 9
1 CIOT NOEMI 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:32.1
2 MUNARETTO VITTORIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:31.6
3 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:30.1
4 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO SSD 01:29.3
5 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.7
6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:31.2
7 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:31.9
8 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:32.3

Serie n° 1 di 9
1 POZZATO GIULIA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:28.1
2 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:26.8
3 PETTENO' NICOLE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:26.3
4 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:20.1
5 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:23.8
6 GALANTI GRETA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:26.6
7 CECCHINATO LUCREZIA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:26.9
8 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:28.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 27
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 06/04/2025 ore 16:10

Serie n° 5 di 5
1 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:48.8
2 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:47.0
3 BATTISTEL PIETRO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.7
4 DAL ZENNARO PIOVESAN GABRIELE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:39.2
5 VALBUSA LORENZO 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:39.2
6 PISTOLATO THOMAS 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:44.0
7 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:48.1
8 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:50.0

Serie n° 4 di 5
1 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:36.9
2 PASQUALOTTI TOMMASO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:35.8
3 FRULIO SAMUELE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.8
4 CECCHETTO JACOPO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.3
5 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:34.4
6 EMORANO ETHAN 2012 RONCADENUOTO SSD ARL 01:35.7
7 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:35.8
8 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:38.4

Serie n° 3 di 5
1 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:32.0
2 MUNTEANU ANDREA 2013 MIRANO NUOTO 01:31.5
3 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.0
4 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:30.3
5 KUSHYK MATVII 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.6
6 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:31.5
7 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:31.6
8 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:33.4

Serie n° 2 di 5
1 COCCATO LUCAS 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:29.4
2 BRUNIERA EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.1
3 LUSA LEONARDO 2012 ONDABLU SSD 01:27.5
4 FREDA GIACOMO 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:26.6
5 TONON ROCCO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.2
6 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.6
7 BATTISTELLA TOMMASO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:28.9
8 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:29.6

Serie n° 1 di 5
1 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:24.8
2 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.9
3 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:19.5
4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.4
5 MORRA ALESSANDRO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.8
6 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.3
7 BONONI GIACOMO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:24.7
8 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 28
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 06/04/2025 ore 16:15

Serie n° 10 di 10
2 CODATO DEVA 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:41.0
3 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:37.7
4 MICHIELETTO ALICE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:34.0
5 PIOTTO SOFIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:35.4
6 TABAKU ELONA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:40.8
7 RINALDO CARLOTTA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:43.4

Serie n° 9 di 10
1 VERGANESI DESY GIOIA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:30.8
2 BLASINGER ANNA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:29.3
3 LOPRESTE ELEONORA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.9
4 SARTORI GAIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:26.0
5 ZORZI DAFNE 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:26.7
6 PENASA MARA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:29.2
7 ROFFO AMBRA 2014 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:29.6

Serie n° 8 di 10
1 BONAN ILARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.7
2 DURIGHELLO BIANCA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:23.9
3 OANCEA AMALIA MARINA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:23.6
4 AVANZI CHIARA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.9
5 MARTINI EMMA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:22.9
6 TEDESCO ELEONORA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:23.7
7 GIORA LUCIA 2014 MIRANO NUOTO 01:24.1
8 DAMETTO GRETA 2014 MONTENUOTO SSD 01:24.9

Serie n° 7 di 10
1 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.7
2 USIC EMMA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.9
3 ZANETTE LINDA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.3
4 ZACCHELLO GIOIA 2014 MIRANO NUOTO 01:21.0
5 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.1
6 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:21.5
7 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:22.3
8 CERVO GIADA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:22.9

Serie n° 6 di 10
1 VESCO CARLOTTA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.6
2 LACONI GIOIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:20.6
3 ZECCHIN GIOIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.1
4 PIGOZZO EMMA MARIA ANTONIETTA 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:19.7
5 CANZIAN GIOIA 2014 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:20.0
6 BEDA VIRGINIA 2013 MIRANO NUOTO 01:20.4
7 DE LA ROSA BRIOSO FRANCHESCA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:20.6
8 NIKOLLA LILLYANN 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.8

Serie n° 5 di 10
1 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:19.4
2 VEDOVATO SOFIA 2013 MIRANO NUOTO 01:17.7
3 POMPILI FEDERICA 2013 SPORTCLUB MERAN 01:16.9
4 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.9
5 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:16.9
6 CAMPOSEO AURORA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.6
7 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:19.1
8 ADUSTINI MARIA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:19.4

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 29
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 CARNIO AGATA 2014 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.4
2 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:15.6
3 ROSSINI ALICE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:15.2
4 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.9
5 CECCHETTO REENA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:15.0
6 BATTISTUZZI TONON RACHELE 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:15.3
7 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.1
8 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.7

Serie n° 3 di 10
1 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.8
2 BOSCOLO MARGHERITA 2014 NUOTO VENEZIA SSD 01:14.3
3 DAL CIN ANCILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.5
4 CAMERIN GIULIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:13.1
5 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:13.2
6 NIKOLOV KAIA 2014 SPORTCLUB MERAN 01:14.1
7 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.5
8 SARISUD ALENA 2014 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.9

Serie n° 2 di 10
1 FANTINATO BELEN 2014 ASD ANTARES NUOTO 01:12.6
2 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.8
3 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:11.5
4 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.6
5 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.0
6 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:11.7
7 DE BONI AGATA 2014 ONDABLU SSD 01:12.4
8 ZANON DIANA DAHLIA 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:13.0

Serie n° 1 di 10
1 FROZZA CATERINA 2013 MONTENUOTO SSD 01:09.8
2 MORO EVA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.4
3 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.7
4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO SSD 01:03.3
5 SARTOR SYLVIA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.2
6 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.3
7 TRAVERSO GLORIA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.3
8 MANDRICK ASHLEEN 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 30
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 06/04/2025 ore 16:20

Serie n° 8 di 8
2 DALLA CIA MARCO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:30.9
3 MORELLO ALESSANDRO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.3
4 STEVANATO RICCARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:21.8
5 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.1
6 VITA ALEXANDRU VIVIAN 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:26.1
7 STRAZZABOSCO GIANLUCA 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:35.4

Serie n° 7 di 8
1 MARKT LAURIN 2013 SPORTCLUB MERAN 01:21.1
2 WOLF HUGO 2013 SPORTCLUB MERAN 01:20.9
3 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.8
4 DE NARDIN ERIK 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:15.0
5 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:17.6
6 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:20.9
7 SIMIONATO RICCARDO 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:21.1

Serie n° 6 di 8
1 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:14.4
2 BETTON ETTORE LEONARDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:14.1
3 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:13.3
4 KORETSKYI MYKHAILO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:12.8
5 FAVERO NATHAN 2013 MIRANO NUOTO 01:12.9
6 MERLO ALESSANDRO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.7
7 GASPARINI PAOLO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:14.3
8 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 01:14.6

Serie n° 5 di 8
1 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.6
2 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:12.2
3 PAVANELLO RAY 2012 MIRANO NUOTO 01:11.8
4 FRIGO MATTEO 2013 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:11.5
5 BASSO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:11.6
6 PARLATO RAFFAELE 2013 MIRANO NUOTO 01:12.0
7 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:12.3
8 MIGOTTO SEBASTIANO 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:12.8

Serie n° 4 di 8
1 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.5
2 ZORZI NICOLO' 2013 ASD ANTARES NUOTO 01:10.3
3 FREDA GIACOMO 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:10.0
4 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.3
5 TOSCANO PIETRO 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:09.8
6 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:10.1
7 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.3
8 BORTOLI GIOVANNI 2012 ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 01:10.6

Serie n° 3 di 8
1 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.7
2 CARRARO GIOVANNI 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.5
3 D'AGOSTINO LEONARDO 2013 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.0
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:07.0
5 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:07.6
6 ZABEO EDOARDO 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.4
7 SCRIDON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.7
8 VETTORETTO CRISTIAN 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 31
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:06.6
2 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:06.3
3 BISON EDOARDO 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.9
4 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 01:05.4
5 ZANON RODOLFO 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:05.4
6 PELLIZZARI EDOARDO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.9
7 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:06.3
8 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.8

Serie n° 1 di 8
1 NTUMBA GIOELE MUAMBA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.5
2 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.4
3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.9
4 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:58.7
5 TONON MATTIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.5
6 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ASD ANTARES NUOTO 01:03.2
7 BUFFA WARREN 2012 ONDABLU SSD 01:03.9
8 MAZZOCATO CRISTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 32
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F 2013-2014 Serie Domenica 06/04/2025 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
1 GIORDANO, ZANARDO, LUISETTO, SARTOR ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.0
2 STEVAN, BERNARDI, SCOTTON, MACCHIA  AQUAPOLIS SSD - BASSANO D 03:20.0
3 CODATO, MURIOTTO, GIULIANA, VERONESE NORD EST H2O SSD RL 03:00.7
4 BET, AVELLA, DE BONI, TOLLARDO  ONDABLU SSD 02:37.0
5 VEDOVATO, RAFFAGNATO, VOLPATO, MENEGAZZO MIRANO NUOTO 02:37.0
6 BOVOLATO, CONTESSO, BERTOLO, FANTINATO ASD ANTARES NUOTO 03:20.0
7 FORTAREZZA, MEGGIATO, SARISUD, SALMERI ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
8 POMPILI, HOLZNER, POZZATO, NIKOLOV  SPORTCLUB MERAN 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 DE COPPI, DE GIUSTI, SURUGIU, LOMBARDINI NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:29.0
2 ANDOLFATO, PISANO', MARCHESINI, FAVRETTO MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:27.0
3 TONELLO, POZZATO, GAFFO, PIERANTONI AMATORI NUOTO SSD ARL 02:26.0
4 CAMPOSEO, THOMAS, IVESSA, GALANTI  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:24.5
5 PERIN, CARNIATO, PECCOLO, DAL BIANCO DA SILVA RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.0
6 FOCCARDI, GISLON, MATTEUCCI, CECCHINATO NUOTO VENEZIA SSD 02:26.0
7 FROZZA, SANVITO, SARTORI, BALLESTO  MONTENUOTO SSD 02:27.0
8 DAL COL, PROIETTI, MORO, MINETTO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6° TROFEO PRIMAVERA -ESORDIENTI Foglio n. 33
06/04/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M 2012-2013 Serie Domenica 06/04/2025 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 BASSO, ZORZI, BONONI, MAZZOCCO  ASD ANTARES NUOTO 03:20.0
3 FRIGO, FREDA, BORTOLI, STRAZZABOSCO ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C 03:20.0
4 BETTON, PASQUALOTTI, SONEGO, ANTONIAZZI NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 02:26.0
5 SORRENTI, MARKT, SLIUSARCHUK, WOLF  SPORTCLUB MERAN 03:20.0
6 LORENZETTO, BRUNIERA, PUNZI, MAZZOCATO ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
7 SACCUCCI, CAMPELLO, TONON, BISON  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 ZANON, BATTISTEL, MORRA, MIGOTTO  SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:22.8
3 PELLIZZARI, MARCON, DELLA TOFFOLA, NTUMBA MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.0
4 BURGIO, GIANNINO, ZONNO, RECINE  RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:17.0
5 TESSER, MAIOCCHI, SERBAN, TASCA  NUOTO VENEZIA SSD 02:17.0
6 MUNTEANU, FAVERO, MASIERO, PAVANELLO MIRANO NUOTO 02:20.0
7 BELLUCO, CECCHETTO, COCCATO, VERONESE AMATORI NUOTO SSD ARL 02:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

